
Infreabolagen DUO Asfalt och Jonab vinner två omfattande uppdrag - ordervärde 
över 150 miljoner kronor 

Infreas dotterbolag DUO Asfalt och Jonab Anläggning har tilldelats två betydelsefulla 
uppdrag i Göteborg respektive Ljungby. Tillsammans uppgår kontraktssumman till drygt 
150 miljoner kronor - uppdrag som visar på både förtroende från uppdragsgivare och 
bolagens starka kompetens inom sina respektive områden. 

- Det är alltid kul med uppdrag som är viktiga för bra kunder. Båda dessa projekt visar på 
våra dotterbolags förmåga att ta sig an komplexa entreprenader med höga krav på både 
teknik, hållbarhet och samverkan. Det är den typen av affärer som bygger starka och 
långsiktiga relationer, säger Martin Reinholdsson, vd och Koncernchef Infrea. 

DUO Asfalt får förtroendet att genomföra omfattande renoveringsentreprenad i 
centrala Göteborg 

DUO Asfalt har tilldelats uppdraget att renovera gård och garage i bostadskvarteret 
Pilgaraget på Karl Gustavsgatan i Göteborgs innerstad. Projektet sker på uppdrag av 
Pilgaragets Samfällighetsförening, som ägs av fastighetsaktörerna Ernst Rosén, Skandia 
Fastigheter, Skanse Fastigheter och Stena Fastigheter. 

Kontraktssumma är på ca 51 miljoner kronor och projektet ska pågå mellan augusti 2025 
till oktober 2027. 

Projektet omfattar bland annat kolfiberförstärkning av gårdsbjälklag, tätskiktsarbeten, 
ny gårdsöverbyggnad, omfattande renovering av garage inklusive gjutasfalt, ny belysning 
samt brunns- och rörutbyten. Arbetet sker i etapper för att minimera störningar. 

Jonab tilldelas storentreprenad för utbyggnad av Ekalund industriområde i Ljungby 

Jonab Anläggning AB har vunnit uppdraget att ansvara för mark- och infrastrukturarbeten 
vid utbyggnaden av Ekalund industriområde, strategiskt beläget utmed E4:an i Ljungby. 
Beställare är Ljungby kommun och projektet omfattar ett område på cirka 80 hektar. 

Kontraktssumma är på ca 100 miljoner kronor och projektet ska pågå från augusti 2025 
till maj 2027. 

Entreprenaden omfattar bland annat 5 500 meter VA-ledningar, dagvattenanläggningar, 
parkmiljöer, terrassering av kvartersmark och omfattande massförflyttning - totalt cirka 
800 000 kubikmeter, varav 35 000 kubikmeter bergschakt. 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Johan Garmstedt, CFO och IR, johan.garmstedt@infrea.se, +46 8 401 01 80 

Om Infrea: 
 



Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. 
Med verksamheter inom affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & 
Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro och stark entreprenörskraft. 
För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt förutsättningar att växa 
och fortsätta utvecklas. 
 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA. Mer 
information: infrea.se. 
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